DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASPECTOS GERAIS DOS
CUIDADOS PALIATIVOS NO PACIENTE IDOSO COM DPOC de autoria de LUANA CRUZ
QUEIROZ FARIAS, FELIPPE DA COSTA VIEIRA DE SOUSA, DÉBORA FREITAS SILVA,
RHAMON ALEXANDRE PINTO SARMENTO VIEIRA, GUILHERME FIGUEIREDO DA
SILVA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34606

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/34606